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ABNW i samarbete med finska Mobile World
Communications för distribution av GISMO Communicator

ABNW inleder samarbete med finska Mobile World Communications (MWC) för
distribution av den trådlösa terminalen GISMO*. Leveranser till Finland kommer att
starta omgående och MWC räknar med en omedelbar positiv respons från den finska
marknaden. Compaqs iPAQ har ett stort genomslag i Finland vilket påverkar
försäljningen av GISMO som är utvecklad för denna. Ett antal större decentraliserade
företag har redan visat intresse för att använda produkten i sina IT-system.

”ABNWs produkt erbjuder en kommunikationslösning som täcker de krav många större
företag efterlyser både idag och inför framtiden. Samarbetet är en milstolpe för MWC och vi
har stora förväntningar på den finska marknaden, där vi nu erbjuder ett unikt trådlöst
multiverktyg”, säger Matti Onnelainen, VD för Mobile World Communication Oy Ltd.

Samarbetet med MWC är en del i det nätverk av distributörer som ABNW bygger upp för att
möta den stora efterfrågan på Communicatorn. GISMO förväntas ta marknadsandelar i takt
med att iPAQ ökar sin försäljning, den har hittills i år ökat med 62 % i Europa. MWC är den
tredje distributören ABNW knyter till sig på kort tid, tidigare har man offentliggjort liknande
samarbeten med Datanät och Brightpoint, vilka båda redan tecknat ett antal ordrar. Innan
försäljningen startat har ABNW registrerat en stor mängd förbokningar, extra resurser knyts
nu upp för att kunna ta hand om alla förfrågningar.

”ABNW driver ett antal projekt där vi med hjälp av kombinationsteknologi skapar personliga
trådlösa kommunikationscentraler av bl.a. handdatorer. GISMO är ett sådant exempel som
redan fått ett enormt genomslag. Det är vår övertygelse att denna typ av produkt nu skapar en
ny trend i den mobila världen. MWC kommer inom kort följas av fler duktiga distributörer
för att bära ut våra produkter över hela världen”, säger Pål Krüger, VD, A Brand New World.

*GISMO Communicator ger användaren trådlös, mobil tillgång till Internet, intranät, e-post, synkronisering,
tunnklientfunktionalitet samt datakommunikation och telefoni. Terminalen bygger på en kombination av
WLAN, GPRS och GSM och är utformad för Compaqs handdator iPAQ.

Mobile World Communications  Oy Ltd är ett finskt värdeadderande distributionsföretag etablerat i
Helsingfors. Man arbetar med mobila datalösningar för bl.a. marknadskommunikation där olika produkter för
mobil access ligger i fokus. Mobile World etablerades 1996 och har sedan dess haft en stark tillväxt.
Affärsstrategin går ut på att förse lokala marknader med högkvalitativa ledande produkter för mobila lösningar
som hjälper kunderna att effektivisera sina IT-strategier. För distributionen används både grossister, lokala data-
och mobiltelefonihandlare, större landstäckande återförsäljarkedjor och systemintegratörer.

A Brand New World bildades 1995 och idag är man 145 anställda, huvudkontoret ligger i Kista. ABNW
utvecklar och marknadsför system och produkter för infrastruktur som möjliggör mobilt Internet. Företaget har
ett antal patent som bygger på en unik antennkunskap, en mångårig erfarenhet av cellulära nät och tidig
utveckling av mobila, trådlösa handterminaler. Genom starka partnerskap och utveckling inom både mjukvara
och hårdvara skapar man lösningar för både kompletta mobila kommunikationssystem och för mobil access
genom t ex handdatorer. För ytterligare information se www.abrandnewworld.se eller kontakta:
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